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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01614030H

2. Data e Regjistrimit 14/04/2010
3. Emri i Subjektit G.S.E. Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga 
Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr.14, Hyrja 3, Ap.10, 
1001 
5.459.260,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi privat i sigurise publike SH.P.S.F me objekt 

“Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave 
si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e 
politike”, i cili ushtrohet ne te gjithe teritorin e vendit. 
Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave, dhe 
instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audioyiziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pasijeve te 
nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni, 
instalim dhe tregtim e filmit te sigurise se xhamit si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e paisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. 
Import, eksport, tregtim konsulence, projektim, zbatim 
instalim, implementim sherbim dhe mirembajtje.per sisteme 
te, ndryshme sigurie, kamera sigurie, alarme sigurie, sisteme 
kundra zjarrit elektronik, sisteme kontrolli hyrje-dalje, 
sisteme teleyizive, sisteme videocitofonie, automatizimi i 
shtepise, sisteme telefonikePBX, instalim dhe suport teknik i 
sistemeve te menaxhimit te parkimit, sistemeve kompjuterike 
dhe suport teknik. Import/eksport, tregtim mbajtje, ruajtje, 
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prodhim per armet e kategorive "Bl" "B4" "C" "D". Gjurmim 
dhe transport brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise te armeve dhe municioneve te   parashikuara ne 
ligj, te mallrave ushtarake me nje perdorim dhe mallrave te 
teknologjise me perdorim te dyfishte dhe riparim, te armeve. 
Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe /ose 
formimit profesional, ne fushen e sigurise sipas licences me 
kod X.2.B. Tregetim te armeve te gjahut dhe materialeve te 
tjera. 
Oneda Taga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2016                Deri: 10/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bejtash Dudumi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2019                Deri: 

13. Ortakët EltionTaga
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.459.260,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.S.E. Security
E-Mail: info@gsesecurity.al  
Telefon: +355692060036  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-379447-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449687-10-10
Koment ishte            ("Drejtues Teknik z. Hysni Mullalli")          u be            ("Drejtues 
Teknik z. Hysni Mullalli Depozitimi i vendimit Nr 16/1, date 05.10.2010 mbi largimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7032A4F8-E606-4CA8-9B7B-83246941596B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6130C2-73AC-42C7-9221-97B9A2D96C0E
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e drejtuesit teknik Z.Hysni Mullalli dhe emerimin e Z.Isa Rrustemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493254-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.464 date 13.01.2011  per ndryshimin 
e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati i RI, brenda territorit te Shallvareve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati FAti 1, perball postes nr. 8, Kutia Postare 1234;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195653-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,Nr.20/2, 
datë 01.09.2013 ku është vendosur: Largimi nga detyra e Z.Isa Rrustemaj si drejtues teknik 
i shoqërisë dhe emerimi i Z.Sotir Kaçani si drejtues teknik i shoqërisë.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik z. Hysni Mullalli Depozitimi i vendimit Nr 16/1, 
date 05.10.2010 mbi largimin e drejtuesit teknik Z.Hysni Mullalli dhe emerimin e Z.Isa 
Rrustemaj")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550002-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE3144A-FE87-4672-A452-973C2CDE67C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D82962-0C8A-4561-9F14-239C9C4F6BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B0075-136C-4F24-B362-29F0C876BEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2857FED-516E-4230-AFEC-6604E4D384DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2857FED-516E-4230-AFEC-6604E4D384DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50CB839-8060-43E1-A649-06EE98C4D20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1AD401-6C41-4CC2-A389-0FBB09273905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7093D879-B08C-406A-ABE1-9CA94A7670E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7093D879-B08C-406A-ABE1-9CA94A7670E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843B4913-2ED8-4B98-96FF-A726DB869EE3
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13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145081-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.23/3, date 7.7.2015, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Braho Llapi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/04/2010")            u be              ("13/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Braho Llapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2015")            u be              ("12/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316334-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  vendimit, date 27.09.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Reshit Çollaku, Pallati nr 38, Shk 6, Kati 2, brenda 
territorit te Shallvareve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati i RI, brenda territorit te Shallvareve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552445-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oneda Taga")                      Nga data "11/02/2016             
Ne daten "11/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Braho Llapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4497F20E-AF3C-4146-A58C-00C88E663F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4497F20E-AF3C-4146-A58C-00C88E663F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE616F9F-5AE9-4D78-80C7-110E36FF98B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A229686A-BE83-419D-9FD1-2FD3D4267206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0A7962-9BB7-4A25-8A8B-3FE43F035B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0A7962-9BB7-4A25-8A8B-3FE43F035B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAF7FD3-2A93-4487-B756-E1D48BE01DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B04E28B-A68D-42BB-92F3-59AC6DF2B8C5
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997513-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.10.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.3, Kati IV, Ap.3/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Reshit Çollaku, Pallati nr 38, Shk 6, Kati 2, brenda territorit te 
Shallvareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132835-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese, date 30.01.2017 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga e Lalezit, Zona Kadastrale 2586, Nr pasurie 266/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365056-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729B9595-AB1E-4BD5-9B6C-8EC9EFCBCB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC699AF-6BFA-4658-984E-D924A25A519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC699AF-6BFA-4658-984E-D924A25A519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CD6C2-3544-485B-9543-7D7B5E713B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD04E02-9C82-46C1-BD46-9D95377AA4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD04E02-9C82-46C1-BD46-9D95377AA4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08924343-0684-4003-8F27-CCC4DB36CD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD3027D-7EB1-42F9-B604-1105442E0FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3A98EB-9416-48C2-83FA-23C6405B9AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92895240-4082-4231-BBAA-7157F94F0200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92895240-4082-4231-BBAA-7157F94F0200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D53E65B-C5EB-443F-94BE-4B501F87A54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D53E65B-C5EB-443F-94BE-4B501F87A54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7502E55F-C4A0-4E93-B7E2-89D65A142ACA
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527480-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.10.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Rruga Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr.14, Hyrja 
3, Ap.10, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.3, Kati IV, Ap.3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657858-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.02.2018 per ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355692060036")         
Telefon 1 ishte            ("0692070773")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661112-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 46/9., datë 05.02.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbimeve te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive; 
Sherbimeve te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
cmuara.")          u be            ("Sherbimi privat i sigurise publike SH.P.S.F me objekt 
“Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave si dhe veprimtarive 
social-kulturore, sportive, fetare e politike”, i cili ushtrohet ne te gjithe teritorin e 
vendit. Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave, dhe instalimin e mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audioyiziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pasijeve 
te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni, instalim dhe tregtim e 
filmit te sigurise se xhamit si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e paisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014B3017-63CB-4E14-BFEB-8D4949CC7417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5548857-F1CB-4A44-A215-BDEF7BDA8660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F5AB4E-7A43-4F9D-9156-F148B12D8068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731D8502-9515-429B-9F5A-1B94EAF3DDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222DC91-ABCB-4F67-A8C5-39E3FC2267C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222DC91-ABCB-4F67-A8C5-39E3FC2267C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A032C3F6-F2C3-49B8-AE6C-4DE3130078AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F224391-F94D-4DCD-8730-A0EE553D5426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C312E-9E6A-4610-98A9-EE384AD2EB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C312E-9E6A-4610-98A9-EE384AD2EB60
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te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve. Import, eksport, tregtim konsulence, 
projektim, zbatim instalim, implementim sherbim dhe mirembajtje.per sisteme te, 
ndryshme sigurie, kamera sigurie, alarme sigurie, sisteme kundra zjarrit elektronik, 
sisteme kontrolli hyrje-dalje, sisteme teleyizive, sisteme videocitofonie, automatizimi i 
shtepise, sisteme telefonikePBX, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit 
te parkimit, sistemeve kompjuterike dhe suport teknik. Import/eksport, tregtim 
mbajtje, ruajtje, prodhim per armet e kategorive "Bl" "B4" "C" "D". Gjurmim dhe 
transport brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise te armeve dhe 
municioneve te   parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake me nje perdorim dhe 
mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte dhe riparim, te armeve. Sherbime te 
ndermjetesimit ne tregun e punes dhe /ose formimit profesional, ne fushen e sigurise 
sipas licences me kod X.2.B. Tregetim te armeve te gjahut dhe materialeve te tjera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861191-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121752-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Oneda Taga si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gsesecurity.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oneda Taga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/02/2019")            u be              ("10/02/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA025755-406F-4901-93F5-04CCC3E9C4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA025755-406F-4901-93F5-04CCC3E9C4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0C7A7E-39FA-431F-A58F-86D378203EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEBDAF4-784E-4C08-A54E-D4F9831F3AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DE66FA-6BAD-4388-AE69-2999C2EB0212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DE66FA-6BAD-4388-AE69-2999C2EB0212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04F1702-C1E5-4FD4-AC58-53D435964A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D56204-BA1C-4111-B67D-56A2769860F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E1D98B-5DD1-42D2-B568-6DCCDE149C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF624C8B-5698-45A1-8875-7BA372951F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07693D9-AB09-4FC9-A7D0-885C269D9FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14656949-13DF-49B1-8AE8-9A6A6D1F3421
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129290-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,  datë 
01.03.2019 ku është vendosur: Largimi nga detyra e Z. Sotir Kaçani si drejtues teknik i 
shoqërisë dhe emerimi i Z. Bejtash Dudumi si drejtues teknik i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bejtash Dudumi")                      Nga data "01/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289694-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi ortakut.pdf

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295909-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi, nga Kontribut i ortakut të shoqërisë në kapital 
të paguar. Depozitimi i mandateve të pagesës së kapitalit të shoqërisë, për vlerën 4 000 000 
lekë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300862-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490E5DA7-CFAE-4C09-973C-C1057EB9D733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A895E5A-D03B-49E9-B9F5-D884BC5D83FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A96DB9-2FD4-4A68-BC89-F525CA752452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A96DB9-2FD4-4A68-BC89-F525CA752452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FD9ACC-D526-443D-9EEA-5F1116B7AA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B13686-78DE-4B84-8513-8ED1AD88D94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B13686-78DE-4B84-8513-8ED1AD88D94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359EC5F5-2900-4263-B65B-CE72E9D201F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56C480B-647C-4816-BC37-FC27CB3045C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E238C9F-8E97-48C4-9E36-72B7E3B670C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F101B1D1-14AC-463C-8686-EA65A38EE407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47301A30-384E-464C-BDDA-2B908D6C1EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4DB73B-046B-4308-84CE-24F8E494292E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDB7FB2-DE90-45AC-B03D-AC6C03B70533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDE1696-95AF-4032-8432-DE24BBF2E42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDE1696-95AF-4032-8432-DE24BBF2E42D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 5 datë 
31.07.2019 për zvogëlimin e kapitalit ne shumen prej 3 800 000 lekë. Kapitali bëhet 200. 
000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Braho Llapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Braho Llapi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309475-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2019 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave nga Braho Llapi ne favor Eltion 
Taga. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 16.08.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eltion Taga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Braho Llapi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315656-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.08.2019, ku është vendosur: Te 
miratoje shperndarjen e dividenteve qe rezultojne nga fitimet neto te vitit financiar 2017 
dhe viteve te kaluara ne shumen prej 5,716,587 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC67624-012A-47C0-A79A-263437F01693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7614E26F-4D18-4542-B80C-6525286CC1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7614E26F-4D18-4542-B80C-6525286CC1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3A9E38-4F85-48C7-A6E1-AF901008A259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D24BAF-7AAD-4B8F-8522-331F22ED195F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEA539C-BD42-4DD6-A670-419F1E7BB113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8471B550-44DA-488B-A408-CD56290D6B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8471B550-44DA-488B-A408-CD56290D6B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97D0A19-55E2-4641-8544-0102B58FC506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FBBD06-837F-4A5D-83E4-8C5898A53317
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377318-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga e Lalezit, Zona Kadastrale 2586, Nr pasurie 266/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424305-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.12.2019 ku 
eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "5.459.260,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "5.459.260,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eltion Taga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000,00")            u be              ("5.459.260,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555174-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FBBD06-837F-4A5D-83E4-8C5898A53317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5689B3-6AB7-469E-A8DD-EF98C1169933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A95ED3-0019-4F4C-BDF8-458C16723641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE904AE-8452-4A47-9D10-465C2AB287B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC484A3-EC22-4FAE-A51A-B6A582CDB1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC484A3-EC22-4FAE-A51A-B6A582CDB1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78654803-8AE9-4F8C-AD73-106FB45AA968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78654803-8AE9-4F8C-AD73-106FB45AA968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DF1A4F-FA86-48C1-890E-432B768DB443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AD3384-7E83-49D2-B9BD-BB89C9F8EDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4745622-46D6-4E4A-A1C6-A8D15D0C0867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B736A45A-30F6-409E-AC0F-17EB86EB42C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCB9BE6-CD9A-4C1D-B483-72D5718D1A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F36FBF4-7967-4EB9-A6C2-088F3C9B4A57
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744611-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Gse 2020.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
bilanci 2020 gse.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
vendimi ortakut-GSE.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930347-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese - G.S.E. Security.pdf
01 - GSE - PF 2021.xlsx
02 - GSE - shenimet 2021.pdf
01 - GSE - PF 2021.xlsx

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A4A414-F3CC-4DD2-97D1-5B4DB046962C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE955E3-88AB-4571-B7CB-E6D26E581A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C009B1-609D-465F-B7C6-32BB78A41E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8929D7-4C31-40E5-88E7-78E7FA44E5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C13BCB-132A-4580-AAD8-59139BB9F6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC81EBA7-2F5E-4785-A53C-B0E10A1F15B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8CCD91-EE34-4A6F-9F19-2916CC92D2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FA4138-E440-42C2-8B47-36BB123D4DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A5FE79-C0F5-42C0-B6B2-2E5F8AAACAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D853DD-736E-492A-884D-C8B353D581BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44287F3C-C011-4197-AAC2-E91FF1A95750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C06E638-586C-48FB-B9A0-E43D2DBCE874

